
UCHWAŁA NR XXXIII/353/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 
938, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Przychody  budżetu gminy z tytułu wolnych środków zwiększa się o kwotę 113.865,82 zł, oraz 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 113.865,82 zł.
§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej. Załącznik załączono do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: B72CD921-48E6-4141-9C7E-068C13645942. Uchwalony Strona 1




